# הכנס ה – 49 של העמותה לזואולוגיה בישראל

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

כ"ה בכסלו (א' חנוכה) תשע"ג
ה – 9 בדצמבר 2012

**סוף טוב ל"יחסים המסוכנים" בין אקרית טורפת (ACARI: PHYTOSEIIDAE)**

**והצמח הפונדקאי שלה**

עינת אדר<sup>1,2</sup>, משה ענבר<sup>2</sup>, שירה גל<sup>1</sup>, לירון איסמן<sup>3</sup>, אריק פלבסקי<sup>1</sup>

1- אוניברסיטת חיפה, החוג לביולוגיה אבולוציונית וסביבתית, חיפה